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Lysekils kommun i Fyrbodal, beviljad 750 000 kr 

Insatsens namn: Medveten framtida hälsa – för alla 

Syftet är att ny kunskap och nya verktyg ska bidra till en bättre hälsa och ett 

ökat välmående för målgruppen. Aktiviteter i samverkan med föreningar där 

professionell personal finns för både fysisk och psykisk hälsa. 

Härryda kommun i GR, beviljad 900 000 kr 
Insatsens namn: Tillsammans mot arbete 

Insatsen vill arbeta tydligare med nyanlända pappor med fokus på 

föräldrautbildning. Genom b la kulturtolkar och samverkan med olika 

kommunala ansvarsområden och förvaltningar. Föräldragrupperna är 

tänkta att starta upp i augusti 2024. 

 

Mölndals kommun i GR, beviljad 123 027 kr 

Insatsens namn: Tillsammansteamet verksamhet 

Insatsen är en komplettering till befintlig insats med fokus på kostnad för       

b la tolk gentemot aktuell målgrupp. 

Skövde kommun i Skaraborg, beviljad 65 341 kr 

Insatsens namn: Kulturtolkar på familjecentraler 

Kommunen önskar förstärka befintligt anpassat föräldraskapsstöd med 

kulturtolkar på fler språk. Kulturtolken ska stärka upp familjecentralens 

arbete med att nå svårnådda föräldragrupper i kommunen. Skövde stad 

utbildar i och använder metodstödet Förälder i nytt land. En del av insatsen 

syftar även till att öka tilliten till socialtjänst. Kulturtolkarna i projektet har 

möjlighet att vara med vid möten som sker med förälder och t.ex. BHV, BMM, 

förskola eller skola (barn 0-12 år). 

Gullspångs kommun i Skaraborg, beviljad 1 627 680 kr 

Insatsens namn: Flyktingguide i Gullspångs kommun 

Insatsen erbjuder nyanlända språkinlärning, samhällsinformation och 

hälsofrämjande insatser med syfte att stärka individens förutsättningar att 

försörja sig. Särskilt fokus på att nå kvinnor som idag inte deltar i 

etableringsfrämjande insatser. 



 

 

Borås kommun i Sjuhärad, beviljad 2 363 952 kr 

Insatsens namn: Språk ger resursstarka föräldrar 

Insatsen ska påskynda etableringen för nyanlända föräldralediga kvinnor 

genom SFI undervisning, föräldrastöd och kulturtolk. Insatsen genomförs på 

öppna förskolan och familjecentralen. 


